48 §3°, da Lei 8666/93. 

5.7. A proposta comercial deverá estar acondicionada em um único envelope lacrado, 
contendo em sua parte externa  os dizeres: 

6. DO VALOR MÁXIMO E DO PRAZO 

6.1. O preço máximo estimado da futura contratação será de R$ 55.720,00(cinquenta 
e cinco mil setecentos e vinte reais) 

6.2. A proposta que consignar preço superior ao fixado no item anterior, será 
desclassificada. 

6.3.  A prestação do serviço, objeto deste certame, terá duração de 12 meses, conforme 
estabelecido no Termo de Referência – Anexo I. 

7.